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595
230
335
415
607
342
22
696
402
479
402

2
574
354
229
188
416
705
52
31
92
600
24
69
214
490
64
38
457
99
684
64
657
559
73

File No

]MdIr naamaa paTIla
baLIrama saKarama QaumaaL
ramajaI mahada kaoLI
SaMkr iva+la kravakr
Qamaa- QaaoMDU kravakr
KMDu ja¿yaa pvaar
haSaa kanaa prdoSaI
kanaa iSamagyaa kaoLI
QaMaoMDU tukarama mha~o va  SaMkr tukarama mha~o
SaMkr Aavajyaa paTIla
QaaoMDU tukarama mha~o
AnaMt naqaU gaavaMD va [tr 19    ³ekuNa 20´
ramacaMd` EaavaNa paTIla va [tr 4
SaMkr isatarama paTIla va [tr
baabau AMabau kaoLI
AnaMt SaMkr naa[-k
iSavadasa iplau mha~o va  SaaoBaa iplau mha~o
kmaU naamaa Bagat
kmaLyaa pdU paTIla
gaaopInaaqa hirSaoz vaaNaI va [tr 5
SaMkr baamaa poTkr vagaOro 4
puYpa AMbaajaI Daolakr  saujaata $poSa Daplakr
mahadU masaNyaa koNaI
inama-laa kRYNaa mauMDkr
laxmaNa isatarama paTIla
caahu naamaa paTIla
naamadova isatarama DakI va [tr 6
babana ihra gaaMvaD va [tr
saudama iSamagyaa paTIla
iva{la jagannaaqa koNaI va [tr
mahadova gaNapt mha~o
naamadova isatarama DakI va [tr
husaona imayaa mahmaMd pTola
SaaLIk gaNapt mha~o
prbat imara prmaar

Name of  PAP/Surevey No
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125
124
122
115
121
120
116
126
117
119
118
127
128
123
113
111
112
107
109
110
105
101
106
102
104
108
103
129
134
137
142
140
114
139
136

Plot No

100
100
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100
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Plot Area(sq.m)
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525
39
690
568
402
598
86
524
334
707
274
699
613
690
294
39
101
213
395
696
294
706
39
7

22
330
100
698
75

322
689 A
695
586
94
212

File No

Qamaa- gaNapt paTIla
hnaumaana ivalaasa koNaI va [tr 8
gaNapt kanaa kaoLI [tr 4
kRRYNaa icarbauT paTIla
SaMkr tukarama mha~o
naagaa maaotIrama kaoLI
SaMkr AaMbyaa paTIla
rajaoMd` SaaMtIlaala maUNaaoqa [tr 5
manaaohr maukUMd paTIla
jaaomaa ramaa kaoLI
gajaanana gaNapt paTIla va [ 3
gaNaa kanaa kaoLI
mMagaLyaa gaNapt kaoLI ³mayat´
kanaa kaLyaa kaoLI
prSaurama maayaa pvaar
jaaomaa baaLU koNaI va [tr 10
vasaMt naagaU ZmaaLo
babana SaMkr naa[-k
jaaomaa naamaajaI mha~o
bauQaubaa[- bauQyaa baihra va    mahadova rGaunaaqa kaoLI
jaÅyaa maayaa pvaar
Qaayaa isatarama koNaI     ³ kuTMUba p``mauK´
jaaomaa baaLU koNaI va [tr 3
homalaa baamaa iBMagaarkr
gajaanana kanaa prdoSaI
mahadova jaaomaa kaoLI
iva{la caMdr kaMbaLo
naarayaNa baar@yaa icatLo va [tr
rGaunaaqa dgaDUbaa KIrID    SaMkr laxmaNa GaaTgao
ihrajaI dovajaI kMuBaar
gaNaa Qamaa- kaoLI
ramacaMd` baaLyaa kaoLI
iksana SaMkr kaoLI
vaaLkU baaLU hudar
SaMkr kaiSanaaqa doSamauK [tr 5
baaLu maayaa Bagat
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135
132
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46
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55
78
38
37
59
35

Plot No

200
200
200
200
200
200
250
250
300
300
300
300
300
300
300
300
300
350
350
350
350
350
350
350
350
350
350
350
350

350
350
350
400
400
400

Plot Area(sq.m)



CIDCO LTD

Karanjade-V

June 10, 2008

MD
(CIDCO)

Jt.MD
(CIDCO)

Seed No

(Final)

1253

Pr.Sec
(UD)

Comm.
(MMRDA)

comm.
(NMMC)

comm.
(Kokan-Div)

Chairman 
(JNPT)

Addl.CS
(UD)

Chairman
(CIDCO)

Result of Drawl of Lots for 

Board Meeting No.497th Dated

Page 3 of 4

4
5
6
1
2
3
4
5
6
1
1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
1
1
1
1

2
1
1
1
1
1
1
1

Sr.No.
569
554
13
669
242
587
481
371
447
51
685
97
37
45
490
69
596
252
16
50
31
5

91
96
417
551
685

421
87
241
644
275
68
233
488

File No

prSaurama caaMgaa kaoLI
isatarama kaLyaa Jaugao
caaMgaa caMdr Baao[-r va [tr 4
baabau kaqaarI koNaI
baabaU jaaomaa kaoLI
ramajaI ta%yaa paTIla
gaaopaL Baagyaa paTIla
pdyaa iSamagyaa kaoLI
prSaurama naarayaNa kaoLI
kmaLa naarayaNa kaoLI
laxmaNa kmaLyaa mauMDkr va [tr 12
Qamaa- Qaayaa koNaI
EaIpd pdyaa Baao[-r va [tr 5
kRYNaa jaaomaa koNaI va   AayatUbaa[- gaNaa paTIla
caahu naamaa paTIla
inama-laa kRYNaa mauMDkr va [tr 2
kMuDilak iva{la paTIla
d%tu iSavarama kaoLI
dohUbaa[- ramacaMd` koNaI va [tr
kmaLyaa naarayaNa koNaI [tr 5
gaaopInaaqa hirSaoz vaaNaI
AnaMt baabaU prdoSaI va [tr 12
naamaa kaolyaa paTIla
tuLSaIrama baabau paTIla vagaOro 3
saudama gaaoivaMd paTIla
SaaMtarama naamaajaI mha~o
laxmaNa kmaLyaa mauMDkr va [tr   va  d<aa gaNapt mauMDkr
va [tr
maa@yaa Gaa¿yaa QaumaaL
saukIr gaNapt koNaI va [tr
caMdr QaakU paTIla
hajaI habaImaullaa husaona rjaak
gaMgaarama kaiSanaaqa pvaar
inasaIma isamaAaona idGaaoDkr
mahadU pdU Baao[-r ³vaarsa 4´
raohIdasa d<aU mha`~o
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58
57
79
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97
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31
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400
400
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450
450
450
450
450
500
600
650
650
650
650
650
650
650
650
650
650
650
650
750
950

1000
1050

1050
1350
1400
1500
1550
1650
1700
1800

Plot Area(sq.m)
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1
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Sr.No.
396
468

File No

ramadasa vaoTyaa fDko
jaaomaa ]MdIr paTIla

Name of  PAP/Surevey No

6
6

Sector

93
92

Plot No

2200
2450

Plot Area(sq.m)

Count: 49000


